様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
山辺町長　　　　　　　　様
個人名
団体名
代表者名　　　　　　　　　　印
山辺町人材バンク登録申請書
下記のとおり山辺町人材バンクに登録したいので、山辺町人材バンク設置要綱第４条の規定により登録申請致します。
記
	【 個人登録 】

	〇名前

	〇性別
	男　　　・　　　女

	〇住所

	地区名

	〇年齢
	　　　歳（満）

	〇電話番号

	【 団体登録 】

	〇団体名

	〇代表者名

	〇代表者住所

	地区名

	〇電話番号

【共通記入事項】
	〇指導・協力の内容

	〇指導・協力の
の対象者及び条件

	〇指導料等

	〇活動可能な時間

	〇活動可能な場所

	〇これまでの
の経験・活動

	〇所持資格

	〇その他特記事項
	登録の動機や抱負など

欄に〇が記入された内容は、公表致します。
※団体で登録する方のみ記入してください。
	活動目的

	活動内容

	主な活動場所

	活動日・時間

	会員数
	　　　　　　　　　　　　　名

	入会金
	　　　有（　　　　　　　円）　・　無

	会費
	　　　有（　　　　　　　円）　・　無

	会則の有無
	有　　　・　　　無